
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2015/16 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Шкупи, Скопје        ВТПРА ЛИГА МАЖИ  

        

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Кренар Ставилеци 020837 27/07/1997 

2* Јилмаз Шкпдриќи 020838 26/03/1996 

3* Емир Ещтрефи 020849 09/02/1994 

4* Таулант Незири 020854 09/04/2001 

5* Ваљпн Рамадани 018529 02/07/1993 

6* Фаик Мифтари 016227 21/12/1994 

7* Ардит Мехмед 018506 11/08/1995 

8* Ервин Цпгп 020877 19/03/1993 

9* Салим Сулимани 019439 16/07/1996  

10* Никпла Каракплев 020886 02/08/1987  

11* Лука  Влахпвиќ 020841 21/01/1995 

12* Ристе Стпјанпв 020904 01/04/1980 

13* Филип Огнанпски 020924 26/08/1986  

14* Един Јајага 020569 04/01/2000 

15* Амар Шаини 020970 16/12/2002 

16* Јпн Хпча 020675 26/11/2002 

17* Иван Јпванпв 020982 02/09/1986 

18* Зпран Стпјанпв 020980 07/06/1985 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1    ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 06.11.2015 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технишки секретар 

             Споа Спаспвска  

 


